[bookmark: _GoBack]Прием заключений по результатам антикоррупционной экспертизы проекта нормативно-правового акта
с 22 октября 2020 года по 21 ноября 2020 года
ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _____________ 2020 г.            с. Куйбышево                                          № ____

О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования Куйбышевский сельсовет

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Куйбышевский сельсовет от 27.12.2005 № 11 (в редакции от 25.01.2008 № 4, 27.04.2009 № 39, 05.12.2009 № 57, 06.07.2010 № 74, 28.09.2010 № 80, 17.12.2010 № 10, 04.04.2011 № 28, 20.10.2011 № 39, 05.06.2012 № 64, 18.12.2012 № 80, 24.04.2013 № 95, 05.11.2013 № 100, 26.05.2014 № 122, 05.09.2014 № 128, 30.01.2015 № 141, 10.07.2015 № 9, 13.11.2015 № 17, 21.04.2016 № 30, 04.04.2017 № 64, 19.06.2017 № 72, 11.09.2017 № 80, 07.06.2018 № 109; от 30.01.2019 № 125, 22.07.2019 № 143, 14.01.2020 № 159; от 04.08.2020 № 178), следующие изменения и дополнения:
1) часть 1 статьи 9.1. дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности;»;
2) статью 34 дополнить часть 7 следующего содержания:
«7. Депутату для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого составляет в совокупности два рабочих дня в месяц.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия                                                     Л.С. Чаптыков